Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кордовская средняя общеобразовательная школа №14

(МБОУ Кордовская СОШ № 14)

ПРИКАЗ

23.06.2023                                                                                                  № 46

с. Кордово

О назначении ответственного за реализацию мероприятий

На основании письма Управления образования администрации Курагинского района №

1874 от 22.06.2023

 ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума в МБОУ

Кордовской СОШ № 14 заместителя директора по УВР Ошарову О.А.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                         И.В. Кугушева

		2023-10-19T10:23:45+0700
	Кугушева Ирина Васильевна